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غرفۀ «فرشتگان آسمانی»؛ یادمانِ دانشآموزانی که پروازشان، چراغ مسیر نسل امروز شد

به همّت ادارهکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، غرفۀ «فرشتگان آسمانی» برپا شد؛ غرفهای که تنها

یک نمایشگاه ساده نیست، بلکه روایتی عمیق از داغ، امید و ادامهدادن است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این فضا به یاد و نام ۱۶۸ شهید دانش آموز میناب هرمزگان و شهدای دانش آموز بمباران

مدرسه زینبیه میانه و دانش آموزانی که در جنگ تحمیلی رمضان در استان آذربایجان شرقی شهید شدند، طراحی شده و بازدیدکنندگان را با خود به دنیای کودکانی می برد که

کلاس درس شان نیمه تمام ماند، اما نام و راهشان همچنان جاری است.

در قلب این غرفه، بازسازی نمادین کلاس مورد هدف قرار گرفته قرار دارد؛ جایی که مردم با قدم گذاشتن در آن، سکوت خاصی را تجربه می کنند&hellip; سکوتی که گویی صدای

خنده های کودکانه و ورق زدن دفترهای مشق را از پس آن می توان شنید. بازدیدکنندگان در این فضا عکس یادگاری می گیرند؛ نه برای ثبت چهره، بلکه برای ادای احترام به

کودکانی که امروز فرشتگان آسمانی این سرزمین اند.

بخش دیگری از برنامه، نقاشی صورت برای کودکان است؛ با طرح هایی از فرشته، ستاره، گل و پرنده. این بخش حال وهوایی سرشار از معصومیت به غرفه داده و یادآور این

حقیقت است که زیبایی و امید هنوز در دل نسل کوچک ما زنده است.

۵۰۰ دلنوشته برای شهدای میناب و وطن

در دفتر دل نوشته ها، پیام های مردمی یکی پس از دیگری نوشته می شود؛ پیام هایی از مادران، معلمان، دانش آموزان و حتی کودکانی که با خطی کودکانه نوشته اند: «دوست

داشتیم کنار ما می بودید&hellip;». این دفتر با ۵۰۰ دلنوشته دیگر تبدیل به یک یادگار ارزشمند از پیوند دل های مردم با یاد شهدا می شود.

غرفه «فرشتگان آسمانی» همچنین میزبان بخش مهمی به نام پویش «بساز مدرسه» است. در این پویش، مردم برای بازسازی و تجهیز مجتمع آموزشی شجره طیبه میناب کمک

های نقدی خود را اهدا می کنند؛ مشارکتی که معنای واقعی اش این است:

«جایی که گل های کوچک پرپر شده اند، باید دوباره باغی ساخت.»

این غرفه در روزهای گذشته با استقبال گسترده خانواده ها، فرهنگیان و دوستداران فرهنگ ایثار مواجه شده و بسیاری از بازدیدکنندگان آن را یکی از پرمعناترین و تأثیرگذارترین

فضاهای فرهنگی این روزها توصیف کرده اند.
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